
Barbora M. (padmeamidala) ID 374702 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 12:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,

  ráda bych vám nabídla pár kousků mého šatníku :) , které jsem bohužel nenosila nebo jen párkrát vzala.

  Většinou se jedná o špatný kup nebo dárek.

 Preferuji rychlé jednání, v případě,že se ozve více zájemců nebudu zboží rezervovat, ale prodám ho, tomu kdo se nejrychleji
rozhodne a bude komunikovat:))

  Preferuji osobní odběr (Praha4), ale je možné zaslání poštou den po připsání penízků na účet.

  Při osobním odběru neplatíte poštovné ani balné.

  Při zasílání poštou je to 50Kč

  Doufám, že si vyberete a nakoupené věci vám budou dělat radost.

  Pa pa

  Barča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

